ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2001 № 254

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ВЛАДИМИРА ОТ 22.06.2001г.  № 144 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ГОРОДСКИХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК»

С целью улучшения транспортного обслуживания населения г.Владимира и совершенствования муниципальной маршрутной сети

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации г.Владимира от 22.06.2001 г. № 144 «Об организации городских пассажирских перевозок»:

1.1. Дополнить приложение 1 «Перечень городских троллейбусных маршрутов пассажирского транспорта общего пользования работающего по муниципальному заказу» маршрутом  № 15:

№
п/п
№
маршрута на
2002 г.
Направление движения

14
15
ул. Фатьянова – завод "Эталон" - парк Дружбы – ул. Верхняя Дуброва - проспект Ленина - ул. Пугачева - площадь Победы – магазин "Руслан и Людмила" - ул. Пичугина – Садовая площадь – Студеная гора – Золотые Ворота - ул. Гагарина - ул. Луна-чарского – Колхозный рынок – Городской парк культуры и отдыха – ул. Мира – ул. Сакко и Ванцетти – ул. Гагарина – Золотые Ворота – Студеная гора - Садовая площадь - ул. Пичу-гина - магазин "Руслан и Людмила" - площадь Победы - ул. Пугачева - проспект Ленина - ул. Верхняя Дуброва - парк Дружбы - завод "Эталон" – ул. Фатьянова

           1.2. Внести изменение в приложение 3 «Перечень городских автобусных маршрутов пассажирского транспорта, работающего в режиме коммерческих перевозок на маршрутах общего пользования»,  изложив направления движения маршрутов № 20 в следующей редакции:

№
п/п
№
маршрута на
2002 г.
Направление движения

15
20

ВНИИЗЖ - ул. Михалькова - Институтский городок - поселок Юрьевец (кафе) – ДРСУ - проспект Ленина - ул. Пугачева – площадь Победы – торговый комплекс "Рябинка" - Таксопарк – Трансагентство - ул. Красноармейская - ВГПУ - ЦДС "Факел" - кафе "Новинка" – ул. Гастелло – ВГУ - площадь Ленина - Всполье – Городской парк культуры и отдыха - ДК Молодежи – Городской Центр Здоровья – поворот на завод "ТОЧМАШ"- ВХЗ - ул. Погодина - Детская больница – Суздальский проспект - Сады - ул. Егорова - ул. Комиссарова – МЖК "МИР" - Аптека - ул. Безыменского - магазин "Ополье" - ул. Куйбышева

1.3. Внести изменение в приложение 4 «Перечень городских автобусных маршрутов пассажирского транспорта, работающего в режиме «маршрутного такси», изложив направление движения маршрута  № 6-МТ в следующей редакции:

№
п/п
№
маршрута на
2002 г.
Направление движения

6
6-МТ
ВХЗ – поворот на завод «ТОЧМАШ» - площадь Фрунзе - кинотеатр «Мир» - гостиница «Владимир» - Соборная площадь – Золотые Ворота – Студеная гора – площадь Садовая – ул. Пичугина – торговый дом «Руслан и Людмила» - торговый комплекс "Рябинка" – Таксопарк – Трансагентство - ул. Красноармейская – ВГПУ - ЦДС "Факел" – поворот к Дворцу Творчества Юных - Родник – Октябрьский проспект – Владимирский политехнический колледж – Техническая Библиотека – ул. Гагарина – ул. Луначарского - Колхозный рынок – ГПКО – ул. Полины Осипенко - ДК Молодежи - Городской Центр Здоровья – поворот на завод «ТОЧМАШ» - ВХЗ

2. Заместителю главы администрации г. Владимира Сидорову В.А. обеспечить в установленном порядке проведение конкурса по городским автобусным маршрутам №№  20, 6-МТ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сидорова В.А.

Глава администрации

И.В.Шамов